nulli nō ip̄m pr̄incipē h̄ym̄sū quod-  
ammō co:pus eius id est ad eū p̄tinē-  
tē hoim multitudinē simul tū ip̄o suo  
pr̄incipē. hoc loco intelligi antixp̄m v̄-  
lunt rectusq; putāt enā latine dici sic  
in greco ē. nō i tēplo dei. s̄ in templū  
dei se deat: tanq; ip̄e fit templū dei qđ  
est ecclēsia. sicut dicimus se deat in a-  
micū: id est velut amicus. vel si qđ ali-  
ud isto locūcōis genere dici so: et. Qđ  
aut. ait et nūc detineat scis. id ē cūd  
fit in mora. que causa fit dilacōis eius  
ut reueletur in suo tēpore scitis: qm̄ sci-  
re illos dixit. apte hoc dicē nolunt. **E**t  
ideo nos q̄ nescimus qđ illi sciebāt: p̄-  
uemire cū labore ad id qđ sensit apl̄s  
cupimus. nec valemus. Presertim q̄ et  
illa q̄ addidit. hūc sensu faciūt obscu-  
riozē. Nam quid est. iam enī m̄st̄ eri-  
um iniquitatis opatur tantū qui mō  
tenet teneat. donec de medio fiat: et  
tunc reuelabit̄ iniquus: **E**go p̄suis  
qđ dixerit. me fateor ignorare. **S**us-  
picōnes tū hoim quas vel audire vel  
legere potui: nō tacebo. Quidā putāt  
hoc de impiō dictu: fuisse romano. et  
ap̄terea paulū apl̄m nō id apte scribe-  
revoluisse. ne calumā scilicet incurrer-  
et. qđ romano imperio male opta-  
uerit cū speraretur eternu: ut hoc qđ  
dixit. iam enī m̄steriu iniquitatis ope-  
rat̄. neronē voluit intelligi: cuius iā  
facta velut antixp̄i videbātur. **V**nde  
nō nulli ip̄m resurrecturū futurū an-  
tixp̄m suspicātur: alij vero nec occisum  
putāt. s̄ subiectū potius ut putare:  
tur occasus. et viuum occultare in vi-  
gore ip̄ius etatis in qua fuit cū crede-  
retur extinctus: donec suo tēpore reue-  
letur et restituat̄ in regnū. **S**ed multū  
michi mira ē hec opimātūtā p̄sum-  
ptio. Illud tū qđ ait apl̄us. tantū qui  
mō tenet teneat donec de medio fiat.  
nō absurde de ip̄o romano imperio  
creditur dictū. tāq; dictū fit. **T**antū

qui mō impat impet donec de medio  
fiat id ē de medio tollat. **E**t tūc reuelab  
it iniquus quē significari at xp̄m nul  
lus abigit. **A**lij vero et qđ ait. qđ de  
tineat sc̄tis. et misteriū op̄ari inq̄tatis.  
nō putāt dictū mīhi de malis. et fieris q̄  
sūt in ecclēsia: donec p̄uemāt ad tan  
tū numerū qui antixpo magnū p̄plim  
faciat. et hoc esse misteriū inq̄tatis.  
qđ videtur occultū: hortari aut̄ aplim  
fideles ut in fide quā tenet tenaciter  
p̄seuerēt dicendo. tñ qui mō tenet te  
neat donec de medio fiat: hoc ē donec  
exeat de medio ecclēsie misteriū inq̄  
tatis qđ nūc occultū est. **A**d ip̄m enī  
misteriū p̄tinere arbitrātur: qđ ait in  
ep̄la sua iohānes euāgelistā. **P**ueri:  
nowissima hora ē: et sicut audistis qđ  
antixpus sit venturus. nūc aut̄ antixpi  
multi facti sūt. **S**ūt cognoscimus: qđ  
nowissima sit hora. **E**x nobis exierūt:  
sed non erant ex nobis. **Q**uod si fu  
issent ex nobis: permanissent vñq̄  
nobiscū. **S**icut ergo ante finē in hac  
hora inquiūt quā iohānes nowissimā  
vicit. exierūt multi heretici de medio  
ecclēsie. quos multos dicit antixpos:  
ita om̄es tūc inde exhibūt. qui non ad  
xp̄m: s̄ ad illū nowissimū antixpm p̄ti  
nebūt: et tūc reuelabitur. **A**lius ergo  
sic. alius aut̄ sic apli obscura yba cō  
iectat: qđ tñ eū dixisse nō dubiū est:  
nō veniet ad viuos. et mortuos iudicā  
dos xp̄us: mīhi p̄us veniat ad seducē  
dos in anima mortuos adulariis eius  
antixpus: qđ uis ad occultū iam iudi  
cium dei p̄tineat. qđ ab illo seducētur.  
**P**resentia quippe eius erit sicut dictū  
est sc̄dm opacōz satbane: in om̄i vir  
tute. signis et p̄dignis mendaciō. et in  
om̄i seductōne iniquitatis hijs qđ pe  
reut. **T**ūc enī soluetur satbanas. et p̄  
illū antixpm in om̄i sua yture mirabi  
liter quidez s̄ mendaciter opabitur.  
**Q**ue solet ambigi. vtrū p̄ptēa dicta